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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 3 de Septiembre de 2009

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 14 877.809.023

TITULOS REPOS 3 295.677.600 296.354.400
Total 17 1.173.486.623 296.354.400

Transacciones del 3 de Septiembre de 2009

Condicicion de
Pago

Tasa % Base

Fecha de Pago

Factura

Factura

700000
700002
700004
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038

FATARAP
FSPENCE
FBLECHE
GCONTH
GTATSA2
GTATSA2
FPLASCO
FCERCCU
FPLASCO
FCERCCU
FECUSA
FATARAP
FBLECHE
FBLECHE

06-10-2009
17-09-2009
05-11-2009
13-10-2009
05-01-2010
05-01-2010
24-09-2009
24-09-2009
01-10-2009
01-10-2009
01-10-2009
27-10-2009
05-11-2009
05-11-2009

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

17.885.855
16.267.960
115.852.652
405.383.118
22.585.363
54.257.336
14.779.729
19.411.585
16.744.028
7.888.272
9.643.741
44.455.941
18.063.708
120.066.848

Vencimiento Tasa% Base  Condicion de

Titulo

700006
700008
700010
700012
700014
700016

TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TAROZPYAG
TMAIZUNAG
TMAIZUNAG

Titulo

15-09-2009
15-09-2009
15-09-2009
15-09-2009
13-10-2009
13-10-2009

30 Dias

0,250

0,250

Plazo (Dias) 30 Dias

33 0,370

14 0,250

63 0,370

40 0,250

124 0,500

124 0,500

21 0,440

21 0,440

28 0,440

28 0,440

28 0,440

54 0,370

63 0,370

62 0,370

Cantidad  Precio ($)
(1) (2)

3.600 17.545
3.600 17.561
3.600 17.545
3.600 17.561
15.600 10.856
15.600 10.892

0,250

Pago
PH
P11
PH
P11
PH
P40

Vendedor Comprador Trahﬂsc;r:jtg ($)
LV LV 17.813.355
LV LV 16.249.003
LV LV 114.959.417
LV LV 404.036.330

BATT BATT 22.128.050
BATT BATT 53.158.722
CTP CTP 14.734.347
CTP CTP 19.351.981
CTP CTP 16.675.547
CTP CTP 7.856.010
CTP CTP 9.604.299
LV LV 44.161.823
LV LV 17.924.435
LV LV 119.155.704
Lli:qeuﬁggc?gn Vendedor Comprador
03-09-2009 LV LV
14-09-2009 LV LV
03-09-2009 LV LV
14-09-2009 LV LV
03-09-2009 LV LV
13-10-2009 LV LV

63.162.000
63.219.600
63.162.000
63.219.600
169.353.600
169.915.200

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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